
【本件に関する問い合わせ】 

県立播磨農業高等学校 

教頭   細見 幸司 

TEL 0790-42-1050 

令和５年９月 14日 

生徒・保護者のみなさまへ 

 

県立播磨農業高等学校 

校長  藤 岡 文 博 

 

 

２学年農業経営科の学級閉鎖について 

 

 初秋の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本日２学年農業経営科において、インフルエンザ罹患が複数名確認されました。

そのため、県教育委員会、学校医等と協議の上、さらなる感染拡大防止の観点から、当該

クラスの学級閉鎖を行うことといたしました。今後については、以下のように対応して参

りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  間  令和５年９月１４日（木）～９月１８日（月） ５日間 

 

２ そ の 他 

(1)学級閉鎖期間は、不要不急の外出を控え体調管理に留意しつつ、自宅学習に努めてく

ださい。 

(2)農場当番や部活動等の参加は禁止します。 

農場当番の変更日については後日、各コースより連絡いたします。 

(3)寮生については１８日（月）の夜の帰寮を認めます。 

帰寮日程について変更がある場合は、寮務部まで連絡をお願いします。 

 (4)今後、新たなインフルエンザ罹患等の体調異変がございましたら、学校（0790-42-1050）

までお知らせください。 


